
Uchwała Nr 791/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżetach Miasta Lublin na lata 
2014 - 2016 na realizację projektu "Przebudowa na cele kulturalne piwnic klasztoru 

powizytkowskiego w Lublinie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżetach Miasta Lublin na lata 

2014-2016 na realizację projektu "Przebudowa na cele kulturalne piwnic klasztoru 
powizytkowskiego w Lublinie" w kwocie 5 200 000 zł (słownie: pięć milionów dwieście 
tysięcy złotych), w tym na lata: w roku 2014 kwoty 1 200 000 złotych (słownie: jeden milion 
dwieście tysięcy złotych), w roku 2015 kwoty 3 100 000 złotych (słownie: trzy miliony sto 
tysięcy złotych), w roku 2016 kwoty 900 000 złotych (słownie: dziewięćset tysięcy 
złotych). 

§ 2
Kwoty powyższe zostaną uwzględnione w najbliższej aktualizacji Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego. 

§ 3
Warunkiem realizacji projektu "Przebudowa na cele kulturalne piwnic klasztoru 

powizytkowskiego w Lublinie" jest uzyskanie dofinansowania ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 2014 i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2009 - 2014 do wysokości 85% wartości projektu, o ktorej 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4
Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Miasta Lublin 

w realizację projektu "Przebudowa na cele kulturalne piwnic klasztoru powizytkowskiego 
w Lublinie". 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: COUFR-TPPAL-GKWFJ-GEDOS-KUFDE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




